

## 子宮肉腫

- パクリタキセル+カルボプラチン療法
  - ・パクリタキセル 175mg/m<sup>2</sup> 180分 Day1
  - ・カルボプラチン AUC=6 90分 Day1
  - ※3週間サイクル
- ドキソルビシン単独療法
  - ・ドキソルビシン 60mg/m<sup>2</sup> 30分 Day1
  - ※3週間サイクル
- エリブリン療法
  - ・ハラベン 1.4mg/日 5分 Day1, 8
  - ※3週間サイクル

## 子宮体癌

- パクリタキセル+カルボプラチン療法
  - ・パクリタキセル 175mg/m<sup>2</sup> 180分 Day1
  - ・カルボプラチン AUC=6 90分 Day1
  - ※3週間サイクル
- ドセタキセル+カルボプラチン療法
  - ・ドセタキセル 70mg/m<sup>2</sup> 180分 Day1
  - ・カルボプラチン AUC=6 90分 Day1
  - ※3週間サイクル
- AP療法
  - ・ドキソルビシン 60mg/m<sup>2</sup> 30分 Day1
  - ・シスプラチン 50mg/m<sup>2</sup> 60分 Day1
  - ※3週間サイクル

- ペムブロリズマブ+レンバチニブ療法
  - ・キイトルーダ 200mg 30分 Day1 ※3週間サイクル
  - ・レンビマ 20mg/日連日内服

#### 子宮頸癌

- イリノテカン+ネダプラチン療法
  - ・イリノテカン 50mg/m<sup>2</sup> 90分 Day1
  - ・アクプラ 80g/m<sup>2</sup> 90分 Day1
  - ※4週間サイクル
- weekly シスプラチン+radiation 療法
  - ・シスプラチン 40mg/m<sup>2</sup> 120分 Day1, 8, 15, 22, 29
  - ・radiation 1.0~2.0Gy/日 週5日間で5週間 (合計50Gy)

#### 卵巣癌

- ゲムシタビン療法
  - ・ゲムシタビン 1000mg/m<sup>2</sup> 30分 Day1, 8, 15
  - ※4週間サイクル
- パクリタキセル+カルボプラチン療法
  - ・パクリタキセル 175mg/m<sup>2</sup> 180分 Day1
  - ・カルボプラチン AUC=6 90分 Day1
  - ※3週間サイクル
- ドキシル療法
  - ・ドキシル 50mg/m<sup>2</sup> 90分 Day1
  - ※4週間サイクル

- ドキシル+カルボプラチン療法
  - ・ドキシル 30mg/m<sup>2</sup> 90 分 Day1
  - ・カルボプラチン AUC=5 60 分 Day1
  - ※4 週間サイクル
  
- ドセタキセル+カルボプラチン療法
  - ・ドセタキセル 70mg/m<sup>2</sup> 90 分 Day1
  - ・カルボプラチン AUC=6 90 分 Day1
  - ※3 週間サイクル
  
- Weekly パクリタキセル療法
  - ・パクリタキセル 80mg/m<sup>2</sup> 60 分 Day1
  - ※毎週投与(3 週投与 1 週休薬の場合もあり)
  
- ベバシズマブ単独療法
  - ・アバスチン 15mg/kg Day1
  - ※3 週間サイクル
  
  
- ベバシズマブ+パクリタキセル+カルボプラチン療法
  - ・アバスチン 15mg/kg 30 分～90 分 Day1
  - ・パクリタキセル 175mg/m<sup>2</sup> 180 分 Day1
  - ・カルボプラチン AUC=6 60 分 Day1
  - ※3 週間サイクル
  
- ベバシズマブ+ドセタキセル+カルボプラチン療法
  - ・アバスチン 15mg/kg 30 分～90 分 Day1
  - ・ドセタキセル 70mg/m<sup>2</sup> 90 分 Day1
  - ・カルボプラチン AUC=6 60 分 Day1
  - ※3 週間サイクル

- ベバシズマブ+ドキシル療法
  - ・アバスチン 15mg/m<sup>2</sup> 30分～90分 Day1, 15
  - ・ドキシル 40mg/m<sup>2</sup> 90分 Day1
  - ※4週間サイクル
  
- ベバシズマブ+Weekly パクリタキセル療法
  - ・アバスチン 10mg/kg 30分～90分 Day1
  - ・パクリタキセル 80mg/m<sup>2</sup> 60分 Day1, 8
  - ※2週間サイクル
  
- ベバシズマブ+ノギテカン療法
  - ・アバスチン 15mg/kg 30分～90分 Day1
  - ・ハイカムチン 1.25mg/m<sup>2</sup> 30分 Day1～5
  - ※3週間サイクル
  
- オラパリブ療法
  - ・リムパーザ錠 600mg 分2
  
- CPT-11単剤 (B法) 療法
  - ・イリノテカン 150mg/m<sup>2</sup> 90分 Day1
  - ※2週間サイクル